
 

 

 

 

 

 

Pressemeddelelse 

København, 7. december 2009 

 

 

Maconomy får ny kunde i olieservicesektoren 
 

Den internationale ERP-leverandør Maconomy har indgået en aftale med norske add 

energy group. Med ordren får Maconomy endnu en kunde i den vigtige 

olieservicesektor, en hastigt voksende branche, som repræsenterer et stort 

potentiale for Maconomy. 

 

Maconomy har vundet en betydningsfuld ordre fra add energy group, et norsk konsulentselskab, 

der leverer eksperttjenester til større olieproducerende selskaber. Efter en omfattende 

udvælgelsesproces har add energy group valgt at satse på en komplet ERP-løsning fra 

Maconomy.  

 

Opkøbsplaner kræver fleksibilitet 

add energy group har omkring 150 ansatte og til tider mange projektansatte. Samtidig har 

selskabet store vækstplaner for de næste par år. Med Maconomy får selskabet en ERP-løsning, 

der hurtigt kan tilpasses til nye selskabsstrukturer og til projekter på tværs af flere selskaber. 

 

“add energy group har valgt Maconomys ERP-løsning, fordi denne løsning bedst opfylder vores 

behov inden for tidsregistrering, projektopfølgning, økonomistyring, rapportering og 

brugervenlighed. Desuden tager Maconomys løsning højde for vores ekspansive satsning og 

integration af nye selskaber. At systemet også i vid udstrækning er tilpasset til vores 

forretningsmodel, medfører forhåbentlig mindre belastning på vores interne ressourcer i 

implementeringsfasen,” siger finansdirektør Harald Justnæs, add energy group. 

 

Muligheden for en hurtig implementering med en høj grad af prækonfiguration er også en vigtig 

pointe for add energy group, som har brug for at tage løsningen i brug inden nytår. Det giver en 

implementeringstid på under to måneder. 

 

“add energy group oplever stor vækst i olieservicebranchen i disse år. Når der sker hastige 

forandringer i en vidensvirksomhed, er det vigtigt, at de interne forretningsprocesser fungerer 

optimalt. Og derfor har add energy group valgt en komplet ERP-løsning fra Maconomy. Maconomy 

kan give virksomhederne i olieservicebranchen og andre vidensintensive brancher en fleksibel 

løsning, der hjælper dem med at optimere deres projektstyring og timeregistrering. For os er det en 

vigtig branche at være i, da der er store vækstmuligheder – og samtidig kan vi gøre brug af vores 
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årelange erfaring inden for videnstunge brancher og dermed hjælpe add energy bedst muligt”, 

siger CEO Hugo Dorph, Maconomy. 

 

Yderligere information: 

CEO Hugo Dorph, Maconomy COO Claus Thorsgaard, Maconomy 

(+45) 35 27 24 24   (+45) 35 27 23 58 

hdo@maconomy.com   cth@maconomy.com  

 

Denne meddelelse ændrer ikke Maconomys finansielle forventninger til 2009. 

 

Om add energy group (www.addenergy.no) 

add energy group er en foretrukken leverandør af kompetencer og innovative løsninger i nicher af 

energimarkedet. Virksomheden er inddelt i forretningsområderne Consulting, Drilling & Production, Energy & 

Environment samt add academy. add energy group har ca. 165 ansatte og konsulenter. Gruppen omsatte i 

2008 for knap NOK 300 mio. og ejes af den Stavanger-baserede Private Equity-fond Progressus sammen 

med ansatte og konsulenter. Selskabet har kontorer i Stavanger, Oslo og Aberdeen. 

 

Om Maconomy (www.maconomy.com) 

Maconomy er global leverandør af branchespecifikke forretningsløsninger til projekt- og serviceorienterede 

virksomheder. Maconomy leverer ydelser til ca. 600 kunder i 58 lande via kontorer i USA og Europa samt via 

et omfattende partnernetværk. Over 124.000 brugere på verdensplan benytter i dag Maconomys 

forretningsløsninger. 
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